UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NỘI VỤ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /SNV-TĐKT                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

     Kính gửi:

                                          - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

                                  - Các doanh nghiệp, đơn vị sự nghiệp, cơ quan

          Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

          - Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh tại cuộc họp Hội đồng quản lý Quỹ Phòng, chống thiên

tai tỉnh (Thông báo số 455/TB-UBND ngày 15/11/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh); Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh như sau:

Kể từ năm 2024, việc nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh là một trong

những tiêu chí để xét khen thưởng hằng năm.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp khi đề

nghị khen thưởng hằng năm, phải đưa kết quả nộp Quỹ phòng, chống thiên tai vào

báo cáo thành tích của đơn vị và chỉ xem xét, đề nghị khen thưởng đối với các cơ

quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp đã thực hiện hoàn thành việc nộp Quỹ

Phòng, chống thiên tai tỉnh theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở NN&PTNT;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT, HN(30b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hoàng Linh

V/v đưa tiêu chí nộp Quỹ Phòng,

chống thiên tai tỉnh vào tiêu chí

xét duyệt hồ sơ khen thưởng của

các cơ quan, đơn vị, địa phương,

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

		2024-03-31T12:43:28+0700

		2024-03-31T14:33:22+0700

		2024-03-31T15:41:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T19:46:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T19:46:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T19:46:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T19:47:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!